2022 年 12 月５日

各   位
会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長  ジョン・フー

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４

匿名組合契約の締結に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、ブルームワン合同会社との間で匿名組合出資に関する契約

を締結することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．出資の目的

 アメリカを拠点とする国際的投資会社グループ（以下「米投資会社グループ」という）からのオフ

ァーにより、当社は、当該米投資会社グループの日本法人がアセットマネージメントを行うブルーム

ワン合同会社に対して匿名組合出資をすることといたしました。ブルームワン合同会社は住宅私募フ

ァンドを中長期運用する匿名組合運用者です。当社は本取引を皮切りに、当該米投資会社グループと

のパイプラインを確立し、当社の不動産事業・投資事業の将来的な取引機会拡大を図ります。

 以上を踏まえて、当社は、ブルームワン合同会社との間で匿名組合出資に関する契約を締結し、

33,583 千円を出資いたします。なお、当社の出資額は全体の１％であり、連結子会社や持分法適用会

社には該当いたしません。

２．締結先の概要

（１） 名 称 ブルームワン合同会社

（２） 所 在 地 東京都千代田区丸の内三丁目１番１号 東京共同会計事務所内

（３） 社員に関する事項
代表社員 ブルームワン一般社団法人

職務執行者 本郷雅和

（４） 事 業 内 容 出資持分等の投資その他の資産の取得、保有及び処分等

（５） 資 本 金 100 千円

（６） 設 立 年 月 日 2022 年 11 月１日

（７） 当事会社間の関係

 資 本 関 係 該当事項はありません。

 人 的 関 係 該当事項はありません。

 取 引 関 係 該当事項はありません。

関 連 当 事 者 へ の

該 当 状 況
該当事項はありません。

３．日程

契約締結日：2022 年 12 月５日

払 込 日：2022 年 12 月９日（予定）

４．今後の見通し

 本件出資に関する第 38 期（2023 年 10 月期）の業績への影響は軽微となる見込みです。

以上